
Závěr letní závodní sezony

Napsal uživatel Aleš Sutnar
Pátek, 15 Říjen 2021 00:00 - 

26. září se na Plzeňském městském atletickém stadionu na Skvrňanech odehrálo Mistrovství
Plzeňského kraje předžactva
. I přes nemoc několika našich sportovců jsme měli na MS početné zastoupení a tedy i
medailové zisky:

  

1. místo

  

EleH Ondřej Novák = skok daleký / 4,25m (PB)

  

EleZ Eliška Hovorková = hod kriketovým míčkem / 37,81m (PB)

  

EleHm Václav Němeček = 60m / 9,45s, skok daleký / 3,84m (PB)

  

2. místo

  

EleHm Jaroslav Vyhnal = 600m / 2:03,51 min. (PB)

  

EleZm Tereza Šturmová = 600m / 2:08,33 min. (PB)

  

Vokurková/Dušková/Němeček/Johaník = 4x200m MIX / 2:28,03 min.

  

3. místo

  

 1 / 7



Závěr letní závodní sezony

Napsal uživatel Aleš Sutnar
Pátek, 15 Říjen 2021 00:00 - 

EleZ Eliška Hovorková = skok daleký / 3,98m (PB)

  

EleZm Šárka Dušková = 60m / 9,96s

  

Gratulace patří všem zúčastněným za soutěžní nadšení, které je příslibem do další skvělé
spolupráce v tréninkové sezoně!

  

výsledky MS: https://online.atletika.cz/vysledky/50811/0/2

  

  

V úterý 28. září nás těšila účast několika našich mladých sportovců na Mezikrajovém utkání
mladšího žactva PKAS+KKAS+SKAS+JKAS+PAS
v Písku. Z našich nominovaných se nejlépe blýskl 
Adam Novák
, který zvítězil v obou svých disciplínách = 150m / 18,41s a 1000m / 2:56,58 min. a navíc
pomohl i k vítězství ve štafetě 8x200m / 3:39,79 min. V mladších žákyních se od nás z oddílu
nejlépe předvedla 
Nela Čížková
, který ve skoku vysokém vybojovala třetí pozici výkonem 1,48m.

  

Gratulace patří všem nominovaným - Plzeňský kraj vybojoval na mezikrajovém utkání 2
bronzová umístění!

  

kompletní výsledky: https://online.atletika.cz/vysledky/50754/0/2

  

  

 2 / 7



Závěr letní závodní sezony

Napsal uživatel Aleš Sutnar
Pátek, 15 Říjen 2021 00:00 - 

Ve stejný den 28. 9. se na Kladně konala Baráž o postup do II. ligy družstev mužů a žen v
Čechách , kam se probojovala z Plzeňského kraje
obě naše dospělá družstva. Můžeme konstatovat, že družstva mužů i žen zůstanou v krajské
soutěži družstev když muži skončili v baráži
ziskem 41b na 9
. místě
a 
ženy
po zisku 6b na 
12. pozici
. Nejlépe mezi muži bodovali: Kryštof Baxa, Albert Weber a Jan Kinkor. Mezi ženami: Tereza
Mikulíková a Marina Nedělová.

  

Dík za reprezentaci na baráži patří všem zúčastněným a vedoucím trenérům družstev Mgr.
Janu Krausovi a Mgr. Karolíně Prokopové!

  

výsledky baráže: https://online.atletika.cz/vysledky/46977/0/2

  

  

A přinášíme i výsledky předposledních přespolních závodů:

  

6/BP - Běh Zelenovským údolím:

  

1. místo

  

Žcm Leonard Mastný = 1200m / 4:13,8 min.

  

EleHm Václav Němeček = 300m / 56,1s

 3 / 7



Závěr letní závodní sezony

Napsal uživatel Aleš Sutnar
Pátek, 15 Říjen 2021 00:00 - 

  

EleZm Nikol Hellerová = 300m / 62,3s

  

2. místo

  

EleHm Josef Vyhnal = 150m / 26,5s

  

3. místo

  

Žky Kristýna Čechová = 1800m / 7:51,0 min.

  

Žkm Denisa Dvořáková = 1200m / 4:42,7 min.

  

výsledky: https://online.atletika.cz/vysledky/51138/0/2

  

  

7/BP - Běh babylonskými lesy:

  

1. místo

  

Jky Nikola Vimmerová = 3200m / 12:28 min.

  

 4 / 7



Závěr letní závodní sezony

Napsal uživatel Aleš Sutnar
Pátek, 15 Říjen 2021 00:00 - 

Dky Nela Procházková = 2400m / 10:55 min.

  

EleHm Jaroslav Vyhnal = 600m / 2:12 min.

  

2. místo

  

EleHmini Jakub Weber = 200m / 35,9s

  

3. místo

  

Žci Tomáš Kraus = 2400m / 8:41 min.

  

Žcm Karel Hupač = 1800m / 7:23 min.

  

EleZm Tereza Šturmová = 600m / 2:21 min.

  

EleHmini Josef Vyhnal = 200m / 37,3s

  

výsledky: http://www.pro-sport.cz/vysledky-3/

  

  

8/BP - Běh klatovskou Hůrkou:

 5 / 7



Závěr letní závodní sezony

Napsal uživatel Aleš Sutnar
Pátek, 15 Říjen 2021 00:00 - 

  

1. místo

  

EleHm Jaroslav Vyhnal = 600m / 3:09 min.

  

2. místo

  

Žcm Leonard Mastný = 2100m / 8:08 min.

  

EleZm Tereza Šturmová = 600m / 3:26 min.

  

EleHmini Jakub Weber = 300m / 1:00 min.

  

3. místo

  

EleHm Štěpán Roháč = 600m / 3:17 min.

  

EleHmini Josef Vyhnal = 300m / 1:01 min.

  

výsledky: http://www.pro-sport.cz/vysledky-3/

  

  

 6 / 7



Závěr letní závodní sezony

Napsal uživatel Aleš Sutnar
Pátek, 15 Říjen 2021 00:00 - 

Navíc se postupně dokončují školení pro trenéry i rozhodčí, o kterých vám brzy napíšeme.

  

 7 / 7


